



中共同江市委统一战线工作部街津口赫哲族乡莲花河水上娱乐项目招标公告

类型:招标公告

发布媒体:發步公告

发布时间: 2025-03-17 15:06:55

项目概况

街津口赫哲族乡莲花河水上娱乐项目招标项目的潜在投标人应在公告期内凭用户名和密码,登录黑龙江省政府采购管理平台(http://hljcg.hlj.gov.cn/),选择"交易执行-应标-项目投标",在"未参与项目"列表中选择需要参与的项目,确认参与后即可获取招标文件,并于2025年04月07日09时00分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号:[230881]zzgj[GK]20250001

项目名称:街津口赫哲族乡莲花河水上娱乐项目

采购方式:公开招标

预算金额:2,100,000.00元

采购需求:

合同包1(街津口赫哲族乡莲花河水上娱乐项目):

合同包预算金额:2,100,000.00元

品目号	品目名称	采购标的	数量 (单 位)	技术规格、参数 及要求	品目预算(元)	最高限价 (元)
1-1	客船	飞艇	1(套)	详见采购文件	2,100,000.00	-

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限:自图纸审核完毕之日起,90个工作日内货物能够生产完毕,经检验合格并运输至现场,随机配件及设备技术文件 提供齐全。

二、申请人的资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2.落实政府采购政策需满足的资格要求: 无。

三、获取招标文件

时间: 2025年03月18日至2025年03月24日,每天上午00:00:00至12:00:00,下午12:00:00至23:59:59(北京时

间,法定节假日除外)

地点:公告期内凭用户名和密码,登录黑龙江省政府采购管理平台(http://hljcg.hlj.gov.cn/),选择"交易执行-应标-项目投标",在"未参与项目"列表中选择需要参与的项目,确认参与后即可

方式:在线获取

售价:免费获取

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2025年04月07日09时00分00秒(北京时间)

地点:线上提交

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

组织现场踏勘:否

无

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:中共同江市委统一战线工作部

地址:黑龙江省佳木斯市同江市平安大道8号

联系方式:18946493900

2.采购代理机构信息

名称:中资国际工程咨询集团有限责任公司

地址:黑龙江省佳木斯市郊区长安西路786号院内中资办公楼

联系方式:0454-6035507

3.项目联系方式

项目联系人:中资国际工程咨询集团有限责任公司

电话:0454-6035507

中资国际工程咨询集团有限责任公司

2025年03月17日

附件:靠街津口赫哲族乡莲花河水上娱乐项目招标文件□2025031401□.pdf

原网址:点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除